Solicitat.

Mox sequitur comminatio.

Isequere Italiā ventus, pete regna per undas
Spero equidem medijs (si quid pia numina
possum).

Supplicia hausurum scopulus.

Nec minus pathetica est exprobatio illa A-
riadne a Theseo deserta apud Catullum.

Siccine me patris abutam perfide ab oru,

Perfide deseruo liquisti in littore Thesei?

Siccine discedens neglegto nomine Diuum,

Immemor ab deuoto domum periuria portar?

Nullane res potuit crudelu flectere mentis

Consilium:

Deinde,

At non hac quondam nobis promissa dedisti?

Non hoc misere sperare iubebas,

Sed connivua leta sed optat: Hymenaei,

Qua cuncta aery deinceps irrita venti.

Mox succedit aperta exprobatio.

Certe ego te in medio virsanter turbine leshi

Eripui, & potius germanum amittere creui.

Quam tibi fallaci supremo in tempore dees-
sem,

Pro quo dilaceranda feris dabor, altibusq;

Preda, nec insciā tumulaber mortua terrā.

Vinc aditus ad aculeatas inuictias, queri-
monias, & execrationes,

Quanam te genuit sola sub rupe leana?

Quod mare conceptum s̄ humanib; expisit
undis?

Qua Syrtis? qua Scylla vorax? qua vasa
Charybdis?

Taliz qui reddis pro dulci præmia vita

Ad summum in perjurum caput euocantur

Ultrices furia.

Quare facta virum multantes vindice por-

na

Eumenides, &c.

Certe magni spiritus hauriuntur à poëtis,
& sunt ipsi præclarí eloquentiae artifices. Fac

enim ista verbis, & numeris oratoris decur-

rant, quæ grauior institui potest exprobatio.

Habes & præclarum eius orationis exemplum

in epist. Ciceronis ad Octavianum, a nobili ali-

quo declamatore non imperite conscripta. Ista

enim satis acriter vellicant.

Quæ tibi non antequam postulares, maio-
ra quam velles, plura quam sperares, detulit

Senatus? dedit fasces, ut cum auctoritate de-

fensorem haberet, non ut imperio se aduer-

sum armaret. Appellauit Imperatorem hosti-

um exercitu pulso, tribuens honorem non ut

sua cæde casus ille fugiens exercitus te nomi-

naret Imperatorem. Decreuit in foro statu-

am, locum in Senatu, summum honorem ante

tempus. Si quid aliud est, quod dari possit, ad-

dat. Quid aliud est maius, quod velis sumere?

Sin autem supra extat, supra consuetudinem,

supra etiam mortalitatem tuam tibi sunt om-

nia turbata. Cur aut ingratus crudeliter, aue-

immemor beneficij sui lecerate circumscribis

Senatum? quo te misimus? quibus reuertaris?

contra quos atmauimus? quibus arma cogitas

inferre? &c.

De Deprecatione.

CAPUT XXXVIII.

Depræcatio est incommodi alieuius, ut a-
missionis honorum, ignominie, supplicij quid?
denique, & mortis, per supplicationem auer-
sio, quæ iisdem pertexitur locis, quos in sedan-
dis ira commotionibus antea notauimus. Hæc
pars in perorationibus maximè dominari so-
let, & vehementes plerisque fortitutem emissio-
nes. Si coniectus non est reus, precatur, ut sit
ianocentia, contra caluminia peruerfir-
at, & atrocem iudicij plagam, tutum, ac ve-
nera-